
JÄLKIKOETULOKSET 2012, päivitetty 30.1.2013

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

21.4.2012 Piikkiö VSPK Anja Kopio PEPI Doniol Xcalibur 30.7.2008 Walesinspringerspanieli Jukka Helo UPK HYL

21.4.2012 Piikkiö VSPK Anja Kopio PEPI Pikkupaimenen ZigZagZone 24.1.2006 Bordercollie Sara Paavilainen UPK HYL

21.4.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPÄ Moonraker Hurjanhyvä 5.6.2007 Bokseri Pirkko Heikinheimo VSPK HYV

21.4.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPÄ Hattivatin Kirppi 29.12.2009 Lapinporokoira Heli Viertokangas ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

4.5.2012 Muhos OLPY Marika Tähti PEPI Tuulenkuun Haltiakummi 4.6.2005 Lapinporokoira Virpi Keränen OLPY HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

4.5.2012 Nastola PHPK John Wedde LOPÄ Graugeboren Nixe 27.9.2003 Saksanpaimenkoira Hannele Kangas PHPK HYV Hermanni Koli

4.5.2012 Nastola PHPK John Wedde TT Starsky Ice Dream 27.3.2006 Bordercollie Kirsti Kopra PHPK HYV Hermanni Koli

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

5.5.2012 Pyhtää KEK Hannu Noranka LOPÄ Mökötuvan Iki-Usva 2.5.2005 Lapinporokoira Ulla Seppälä KEK HYV

5.5.2012 Pyhtää KEK Hannu Noranka LOPÄ Maxigor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Palmu KEK HYL Kyllä

5.5.2012 Pyhtää KEK Hannu Noranka PEPÄ Pikkupaimenen ZigZagZone 24.1.2006 Bordercollie Sari Paavilainen UPK HYV

5.5.2012 Pyhtää KEK Hannu Noranka PEPÄ Mister Aldan a.d. Sumpfloch 14.2.2009 Leonberginkoira Kay Stoerkel KEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

12.5.2012 Oulunsalo OSE Marika Niemelä PEPI Hattivatin Tonna 17.8.2004 Lapinporokoira Petri Koistinen OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

18.5.2012 Vesilahti TSE Jaana Haarni PEPI Maple Bay Nosmoke Nofire 14.4.2008 Vihikoira Tiina Laukkanen TSE HYV Sari Aalto, Helena Leppäkoski

18.5.2012 Vesilahti TSE Jaana Haarni PEPI Concurrido Hallazgo 19.10.2006 Espanjanvesikoira Mari Kallio TSE HYV Kyllä Sari Aalto, Helena Leppäkoski

18.5.2012 Vesilahti TSE Jaana Haarni PEPI Walkabout Lava 12.9.2010 Australiankelpie Henna Porali TSE HYL Sari Aalto, Helena Leppäkoski

18.5.2012 Vesilahti TSE Jaana Haarni PEPÄ Belinda 11.4.2010 Saksanpaimenkoira Pekka Taipalinen TSE HYV Mari Kallio

18.5.2012 Vesilahti TSE Jaana Haarni PEPÄ Iki-Wanhan Ennen Muinoin 28.12.2008 Suomenlapinkoira Paula Leppäkoski TSE HYL Mari Kallio

18.5.2012 Vesilahti TSE Jaana Haarni PEPÄ Nuupi 29.8.2008 X-rotu Mari Vilkki UPK HYL Mari Kallio

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

19.5.2012 Lappeenran SAPEKO PEPÄ Forest Star`s Dashing Daniela 16.7.2009 Australianpaimenkoira Teija Ojala MYPEKO HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

13.06.2012 Rusko VSPK Sari Koivunen LOPÄ Bea 02.04.2005 Suursnautseri Merja Mikkola VSPK HYV

13.06.2012 Rusko VSPK Sari Koivunen PEPÄ Hattivatin Kirppu 29.12.2009 Lapinporokoira Heli Viertokangas ESPY HYL

13.06.2012 Rusko VSPK Sari Koivunen PEPÄ Rekileijonen Hunaja-Lyyli 26.09.2009 Leonberginkoira Juhani Honkanen MYPEKO HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

28.06.2012 Kiiminki OSE Marika Tähti LOPÄ Pältsa 22.07.2006 Lapinporokoira Irmeli Jalkanen OSE HYV Kyllä
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28.06.2012 Kiiminki OSE Marika Tähti LOPÄ Hattivatin Hukka 29.03.2008 Lapinporokoira Petri Koistinen OSE HYV

28.06.2012 Kiiminki OSE Marika Tähti PEPÄ Bovenop Buffalo Bill 12.08.2007 Bouvier Päivi Kekkonen OSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

30.6.2012 Kajaani OSE Petri Koistinen PEPÄ Tervamäen Leevi 27.8.2009 Suomenlapinkoira Vesa Uurtamo OSE HYL
30.6.2012 Kajaani OSE Petri Koistinen PEPÄ Windy Forest's Ideal Story 31.8.2004 Pitkäkarvainencollie Erja Helander OSE HYL
30.6.2012 Kajaani OSE Petri Koistinen PEPÄ Spawn River Leelia 26.1.2005 Labradorinnoutaja Teemu Huovinen OSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

4.8.2012 Muhos OLPY Marika Tähti PEPÄ Tuulenkuun Haltiakummi 4.6.2005 Lapinporokoira Virpi Keränen OLPY HYV kyllä
4.8.2012 Muhos OLPY Marika Tähti PEPÄ Windy Forest's Ideal Story 31.8.2004 Pitkäkarvainencollie Erja Helander OSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

5.8.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPÄ Forest Star's Dashing Daniela 16.7.2009 Aurstralianpaimenkoira Teija Ojala MYPEKO HYV
5.8.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPÄ Marotin Doniracks 18.12.2009 Rottweiler Iida Kantola MYPEKO HYL
5.8.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPÄ Rekileijonen Hunaja-Lyyli 26.9.2009 Leonberginkoira Juhani Honkanen MYPEKO HYV
5.8.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde LOPÄ Mocca's Raya 18.9.2002 Saksanpaimenkoira Marita Tommila MYPEKO HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

6.8.2012 Turku VSPK Stina Törnblom PEPÄ Maiskis Nexi 27.2.2009 Australiankelpie Mari-Anna Grönholm LUP HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

24.8.2012 Muhos OSE Irmeli Jalkanen PEPI Forest Star's Dashing Daniela 16.7.2009 Australianpaimenkoira Teija Ojala MYPEKO HYV
24.8.2012 Muhos OSE Irmeli Jalkanen PEPI Devenop Buffalo Bill 12.8.2007 Bouvier Päivi Kekkonen OSE HYL
24.8.2012 Muhos OSE Irmeli Jalkanen PEPI Windy Forest's Ideal Story 31.8.2004 Pitkäkarvainencollie Erja Helander OSE HYL
24.8.2012 Muhos OSE Irmeli Jalkanen LOPÄ Hofmacher Grisel 13.9.2006 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYV

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

18.8.2012 Pyhtää KEK Anja Kopio LOPI Mökötuvan Iki-Usva 2.5.2005 Lapinporokoira Ulla Seppälä KEK HYL kyllä Hanna Hakulinen
18.8.2012 Pyhtää KEK Anja Kopio PEPI Black GrouseEcco 4.2.2010 Saksanpaimenkoira Sirpa Pakarinen KEK HYL kyllä Hanna Hakulinen
18.8.2012 Pyhtää KEK Anja Kopio LOPÄ Maxicor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Palmu KEK HYL kyllä Jari Skriko
18.8.2012 Pyhtää KEK Anja Kopio PEPÄ Mister Aldan a.d. Sumpfloch 14.2.2009 Leonberginkoira Kay Stoerkel KEK HYL Hanna Hakulinen

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

8.9.2012 Kuusamo OSE Petri Koistinen PEPI Rekileijonan Hunaja-lyyli 26.9.2009 Leonberginkoira Juhani Honkanen MYPEKO HYL
8.9.2012 Kuusamo OSE Petri Koistinen PEPI Bovenop Buffalo Bill 12.8.2007 Bouvier Päivi Kekkonen OSE HYL
8.9.2012 Kuusamo OSE Petri Koistinen PEPÄ Lemmenkuilun Kuura 23.7.2006 Suomenlapinkoira Juhani Juntunen OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

8.9.2012 Nokia TSE Eeva Kaataja PEPÄ Maple Bay Nosmoke Nofire 14.4.2008 Vihikoira Tiina Laukkanen TSE HYV kyllä
8.9.2012 Nokia TSE Eeva Kaataja PEPÄ Covateco Rogue 4.6.2009 Bordercollie Minna Airike Mörsky TSE HYV
8.9.2012 Nokia TSE Eeva Kaataja PEPÄ Ryövärin Tupenrapina 11.5.2006 Dobermanni Tiia Hakanen TSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

14.9.2012 Kuru TSE Jaana Haarni PEPI Covateco Rogue 4.6.2009 Bordercollie Minna Airike Mörsky TSE HYV kyllä
14.9.2012 Kuru TSE Jaana Haarni PEPI BH Belinda 11.4.2010 Saksanpaimenkoira Pekka Taipalinen TSE HYV kyllä
14.9.2012 Kuru TSE Jaana Haarni PEPI Iki-Wanhan ennen Muinoin 28.12.2008 Lapinkoira Paula Leppäkoski TSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

8.9.2012 Laihia LRPK Miia Halonen PEPÄ Cwynionciao 22.4.2009 X-rotu Hilkka Keisala LRPK HYV
8.9.2012 Laihia LRPK Miia Halonen PEPÄ Lindbiski Qn Valo 31.12.2009 Labradorinnoutaja Anu Kippola LRPK HYV
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8.9.2012 Laihia LRPK Miia Halonen PEPÄ Ghosteye`s Eowyn Joy 7.4.2008 Australianpaimenkoira Riikka Bragge LRPK HYV
8.9.2012 Laihia LRPK Miia Halonen PEPI Lahukan Agga 28.9.2007 Ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYL
8.9.2012 Laihia LRPK Miia Halonen PEPI Lindbiski Qn Valo 31.12.2009 Labradorinnoutaja Anu Kippola LRPK HYV Kyllä

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

16.9.2012 Nastola PHPK Hannu Noranka PEPI Doniol Xcalibur 30.7.2008 Walesinspringerspanieli Jukka Helo UPK HYL Hermanni Koli
16.9.2012 Nastola PHPK Hannu Noranka LOPI Graugeboren Nixe 27.9.2003 spk Hannele Kangas PHPK HYL Kyllä Hermanni Koli
16.9.2012 Nastola PHPK Hannu Noranka PEPÄ Solholmens Jolgeir 4.11.2008 spk Anne Muhle ESPY HYL Hermanni Koli
16.9.2012 Nastola PHPK Hannu Noranka PEPÄ Pihlajamäen Ferris 30.7.2007 Lapinporokoira Mirkku Kaukinen PHPK HYL Hermanni Koli

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

21.9.2012 Vesilahti TSE Eeva Kaataja TT Mocca`s Raya 18.9.2002 Saksanpaimenkoira Marita Tommila MYPEKO HYL Mari Kallio
21.9.2012 Vesilahti TSE Eeva Kaataja PEPI Laronja`s Policy of Truth 14.12.2006 Espanjanvesikoira Jenni Kujala TSE HYL Mari Kallio
21.9.2012 Vesilahti TSE Eeva Kaataja PEPI Grinstones Globalizer 20.10.2005 Borderterrieri Maria Kekkonen TSE HYL Mari Kallio

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

22.9.2012 Ii OLPY Miia Halonen LOPÄ Hofmacher Innig 17.5.2008 Hovawart Satu Vertainen-AaltonOLPY HYV

22.9.2012 Ii OLPY Miia Halonen LOPÄ Miracle Minx Bohemianrapsod 12.2.2005 Keskikokoinen villakoira Marika Tähti OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

29.9.2012 Padasjoki LUP John Wedde LOPI Mocca`s Raya 18.9.2002 Saksanpaimenkoira Marita Tommila MYPEKO HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP John Wedde LOPI Bh Belinda 11.4.2010 Saksanpaimenkoira Pekka Taipalinen TSE HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP John Wedde LOPI Hattivatin Hukka 29.3.2008 Lapinporokoira Petri Koistinen OSE HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP John Wedde PEPI Doniol Xcalibur 30.7.2008 Jukka Helo UPK HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP Anja Kopio PEPI Rekileijonan Hunaja -Lyyli 26.9.2009 Leonberginkoira Juhani Honkanen MYPEKO HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP Anja Kopio PEPI Eisern Kaiserin 20.7.2004 Suursnautseri Marjo Kuivanen VSPK HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP Anja Kopio PEPI Mandaraban Arcobaleno 17.3.2006 Lagotto romagnolo Marko Saren UPK HYL
29.9.2012 Padasjoki LUP Anja Kopio PEPI Pikkupaimenen ZigZagZone 24.1.2006 Bordercollie Sari Paavilainen UPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

30.9.2012 Padasjoki LUP Sari Koivunen LOPÄ Ardiente Lobo Ferz 25.7.2006 Australianpaimenkoira Juha Löytöläinen ESPY HYL
30.9.2012 Padasjoki LUP Sari Koivunen LOPÄ Bh Belinda 11.4.2010 Saksanpaimenkoira Pekka Taipalinen TSE HYL
30.9.2012 Padasjoki LUP John Wedde PEPÄ Chili 23.4.2008 X-rotu Martti Koponen ESEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

13.10.2012 Mäntsälä UPK Sari Koivunen PEPI Rekileijonan Hunaja-Lyyli 26.9.2009 Leonberginkoira Juhani Honkanen Mypeko HYV Kyllä Heli Viertokangas
13.10.2012 Mäntsälä UPK Sari Koivunen PEPI Skaidi 12.2.2009 X-rotu Eila Honkanen Mypeko HYL Heli Viertokangas
13.10.2012 Mäntsälä UPK Sari Koivunen PEPI Pinewaters Chippendale 27.10.2005 Dalmatiankoira Susanna Sihvo UPK HYL
13.10.2012 Mäntsälä UPK Sari Koivunen PEPI Elsern Kaiserin 20.7.2004 Suursnautseri Marjo Kuivanen ESPY HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

13.10.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPI Mandaraban Arcobaleno 17.3.2006 Lagotto romagnolo Marko Saren VSPK HYL
13.10.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPI Doniol Xcalibur 30.7.2008 Walesinspringerspanieli Jukka Helo UPK HYL
13.10.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPÄ Louis von Wiesmadern 9.3.2009 Berninpaimenkoira Stina Törnblom VSPK HYL
13.10.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPÄ Pihlajamäen Fenris 30.7.2007 Lapinporokoira Mirkku Kaukinen PHPK HYL
13.10.2012 Turku VSPK Anja Kopio PEPÄ Hoffen-Haus Latour 19.4.2006 Howawart Kaisa Jokela VSPK HYV
13.10.2012 Turku VSPK Anja Kopio LOPI Bea 2.4.2005 Suursnautseri Merja Mikkola VSPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

13.10.2012 Lappeenran SaPeKo Ulla Seppälä PEPÄ Hiucan Kiltti 18.9.2010 pitkäkarvai kääpiömäyräk Päivi heikkilä SaPeKo HYV
13.10.2012 Lappeenran SaPeKo Ulla Seppälä PEPÄ Tollerbay Great Esther 12.2.2005 Novascotiannoutaja Eija Saimanen SaPeKo HYL
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13.10.2012 Lappeenran SaPeKo Ulla Seppälä PEPI Tara 31.8.2007 X-rotu Suvi Vainikka SaPeKo HYV
13.10.2012 Lappeenran SaPeKo Ulla Seppälä LOPÄ Maxicor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Palmu KEK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

17.10.2012 Jolos OSE Irmeli Jalkanen LOPI Hofmacher Innig 17.5.2008 Hovawart Satu Vertainen-Aalton OLPY HYV Kyllä
17.10.2012 Jolos OSE Irmeli Jalkanen LOPI Hofmacher Grisel 13.9.2006 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYL
17.10.2012 Jolos OSE Irmeli Jalkanen PEPI Bovenop Buffalo  Bill 12.8.2007 Bouvier Päivi kekkonen OSE HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

20.10.2012 Nastola PHPK Hermanni Koli LOPI Graugeboren Nixe 27.9.2003 spk Hannele Kangas PHPK HYL
20.10.2012 Nastola PHPK Hermanni Koli PEPI Lahygan Agga 28.9.2007 Ruotsinlapinkoira Meri Markkanen LRPK HYL
20.10.2012 Nastola PHPK Hermanni Koli PEPI Rajahiilen Sydänyö 7.7.2011 bcu Anu Puska TSE HYL
20.10.2012 Nastola PHPK Hermanni Koli PEPI Pihlajamäen Fenris 30.7.2007 Lapinporokoira Mirkku Kaukinen PHPK HYL

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

20.10.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde LOPÄ Maxicor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Palmu KEK HYL Hanna Hakulinen
20.10.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPI Skaidi 12.2.2009 X-rotu Eila Honkanen MYPEKO HYV Hanna Hakulinen
20.10.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPI Elsern Kaiserin 20.7.2004 Suursnautseri Marjo Kuivanen ESPY HYV Kyllä Hanna Hakulinen
20.10.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPI Black Grouse Ecco 4.2.2010 Saksanpaimenkoira Sirpa Pakarinen KEK HYL Hanna Hakulinen
20.10.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde PEPÄ Marotin Doniracks 18.12.2009 Rottweiler Iida Kantola MYPEKO HYV Hanna Hakulinen
20.10.2012 Myrskylä MYPEKO John Wedde LOPI Mocca`s Raya 18.9.2002 Saksanpaimenkoira Marita Tommila MYPEKO HYL Hanna Hakulinen

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

17.11.2012 Pyhtää KEK Hanna Hakulinen PEPÄ Maxicor Moccaespresso 1.3.2009 Leonberginkoira Katja Kaaro KEK HYV
17.11.2012 Pyhtää KEK Hanna Hakulinen PEPÄ Skaidi 18.12.2009 X-rotu Eila Honkanen MYPEKO HYV Kyllä
17.11.2012 Pyhtää KEK Hanna Hakulinen LOPÄ Maxicor Melissa 12.8.2009 Leonberginkoira Tarja Palmu KEK HYV Kyllä
17.11.2012 Pyhtää KEK Hanna Hakulinen PEPI Black Grouse Ecco 4.2.2010 Saksanpaimenkoira Sirpa Pakarinen KEK HYL Kyllä

Pvm Paikka Järjestäjä Testaaja Osio Koiran nimi Synt.aika Rotu Ohjaaja Yhdistys Tulos 2. osuus Auskultointi

27.11.2012 Vahto VSPK Stina Törnblom PEPI Hoffen-Haus Latour 19.4.2006 Hovawart Kaisa Jokela VSPK HYV Kyllä
27.11.2012 Vahto VSPK Stina Törnblom PEPI Mandaraban Arobaleno 17.3.2006 Lagotto romagnolo Marko Saren VSPK HYL
27.11.2012 Vahto VSPK Stina Törnblom LOPI Hofmacher Grisel 13.9.2006 Hovawart Outi Mäyrä OSE HYV Kyllä


	Jälki

